tum :—Pro predictis duabus quarteriis terrarum de Ardrew
vocatis Mee et Ballevannych viginti quatuor bollas farine aven-
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atice majoris mensure vel summam sex solidorum octo denari-
orum pro qualibet bolla:— Pro predicta Insula de Ardnew
summam tredecim solidorum et quatuor denariorum monete
prescripte:—Necnon pro predictis sex mercatis terrarum de
Ballefulyie quadraginta octo maillias farine avenatice, vel sum-
mam trium solidorum et quatuor denariorum pro qualibet mal-
lea:—Pro predictis sex mercatis terrarum de Kirkebold quad-
raginta octo malleas farine avenatice vel dictam summam trium
solidorum et quatuor denariorum pro qualibet mallia:—Pro
prefatis terris de Woyll quatuordecim malleas farine avenatice
vel dictam summam trium solidorum et quatuor denariorum pro
qualibet mallea:— Et pro prefatis sex mercatis terrarum de
Keillis dicto episcopatui olim spectantium quadraginta octo
malleas farine avenatice vel dictam summam trium solidorum
et quatuor denariorum pro qualibet mallea :—Necnon solvendo
pro prefatis terris de Woyll unam martam vel dictam summam
decem solidorum monete antedicte pro pretio ejusdem; Ac
etiam in augmentationem annuam rentalis summam duarum
mercarum usualis monete plusquam unquam predicte terre cum
pertinentiis perprius persolverunt, ad duos anni terminos Pen-
thecostes et Sancti Martini in hieme per equales portiones
nomine feudifirme ut predicitur ; Extendentes in toto ad sum-
mam quinquaginta quinque librarum trium solidorum et octo
denariorum cum servitiis omnium et singularum prefatarum
terrarum cum pertinentiis debitis et consuetis :—Necnon pro
prenominatis quinque mercatis terrarum de Narrabolsadh cum
pertinentiis, sezaginta ulnas panni, albi, nigri et grisei coloris
respective vel octo denarios monete prescripte pro qualibet
ulna ad voluntatem ipsius Hectoris -heredumque suorum et
assignatorum suprascriptorum, ad terminos . prescriptos per
equales portiones tanquam firmam antiquam, ac etiam unam
ulnam panni aut octo denarios pro pretio ejusdem in annuam
augmentationem rentalis si petatur tantum :—INSUPER heredes
et assignati prefati Hectoris duplicando census pecuniarios
suprascriptos primo anno eorum introitus ad omnes et singulas
terras et alia respective predicta prout usus est feudifirme tan-
tum :—Vobis igitur . precipimus, &c. [In the original the
Precept of Sasine in common form followed here]. Apud
Halieruidhous decimo nono die mensis Martii anno Domini
millesimo quingentesimo octuagesimo septimo Et Regni nostri
vicesimo primo. '
PER SIGNETUM.
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NOTES TO THE PRECEDING CHARTER.